
 
 

 UCHWAŁA Nr LIX/78/2022 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE  

z dnia 29 września 2022 r. 

 w sprawie zaliczenia drogi powiatowej nr 1454 G Chynowie – Strzebielino – Nawcz od km 0+000 
do km 12 + 820 do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust 2 i 3 i art. 10 ust 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się  drogę opisaną poniżej do kategorii dróg gminnych, przebiegającą na terenie gminy 
Łęczyce: 

Numer drogi Nazwa drogi Długość/opis przebiegu drogi 
1454G Chynowie-Strzebielino-Nawcz Długość 12,820 

Od  km 0+000 do km 12+820 ( cała od Strzebielina,  
przez Paraszyno do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 1420G w miejscowości Nawcz) 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, został oznaczony na mapie, która stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. po uprzednim ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Gminy 
Łęczyce 

 
 

Tomasz Białobrzeski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2022 r.

Poz. 5255



 

 

droga krajowa nr 6 we władaniu GDDKiA 

nowo wybudowana droga ekspresowa nr 6 

droga powiatowa we władaniu ZD Wejherowo 

droga gminna we władaniu Gminy Łęczyce  

droga do przejęcia przez Gminę Łęczyce  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LIX/78/2022 

z dnia 29 września 2022 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5255



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5255


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-20T14:48:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




